
 
                                                                                                                                    

                                                                       
                                                       
Augusti 2022. 
   
Hej alla! 
 
 
Våra verksamheter fungerar bra men det märks att utrustningen har varit med några år nu. Senast skada 
av större format var transformatorn på Orchid 2 som exploderade och nu har en av tvillingpumparna som 
lyfter upp vattnet i vattentornen vid Orchid 6 havererat, och det var inte längesedan det hände samma sak 
vid vattentornet på Lantom. Det som havs det skavs, och utrustningen är 15 - 18 år gammal nu. 
Vattenledningarna fram till tomtgränserna är vi också lite oroliga för eftersom svinnet har ökat något 
mellan producerad volym och förbrukat fram till respektive områdes vattenmätare. Vi letar efter 
misstänkta vattenpölar för att finna en eventuell läcka, detta bör ni även göra inom era områden. Ser du 
något som eventuellt kan vara en vattenläcka, är vi tacksamma om du hör av dig till kontoret. Vi kan inte 
gräva upp hele systemet, så detta tillvägagångsätt är det enda. 
 
 
Vi upprepar att nya regler på Land Office har införts i och med att de fått en ny chef på kontoret. 
Regler som inte underlättar för de som står i begrepp att sälja eller köpa ett hus här nere. Tidigare 
har de som bestämt sig för att sälja sitt hus och varit här nere kunnat fylla i handlingarna till Land 
Office innan de åkt hem och lämnat dem på SLSS kontor, det går inte längre. Vi på kontoret hjälper 
gärna till så att ni kan fylla i handlingarna korrekt när ni är här nere, men ni måste ta dem med till 
Sverige, för att då ni gjort upp med en köpare, gå till Notarie Publicus (N.P.) för att få handlingarna 
vidimerade, och där efter sända dem till SLSS kontor. Detta gäller då även köparen. Handlingarna är 
en ’’färskvara’’ och får inte vara äldre en tre månader då de lämnas in till Land Office. Förändringen 
är inte till det bättre, men tyvärr inte något som vi på SLSS kan påverka.  
    
 
Observera att leasingavgiften till SLSS som skall vara betald den 15 december kommer i framtiden 
att kunna hanteras lättare för dig som husägare. Den entreprenör som handhar ditt område 
kommer att betala fakturan, under förutsättning att du har pengar på ditt huskonto hos 
entreprenören. Du kommer som vanligt att erhålla en faktura på leasingen men du behöver således 
inte sända pengar till SLSS.  Kostnaden för administrationen som entreprenören tar ut blir 100 
THB, samma avgift som Wise tar när de sänder beloppet till SLSS och lägre avgift än vad bankerna 
debiterar, beloppet debiteras ditt huskonto. Detta kommer att förenkla administration för dig, då 
du nu endast behöver sända pengar till ett konto för driften av ditt hus. Du kan redan nu börja fylla 
på ditt konto så att det finns tillräckligt på kontot när leasingavgiften skall vara betald, den 15 
december. 
 
 
Ytterligare förenklade inreseregler har införts från och med juli, men för att vara säker på vad det är som 
gäller, kontrollera med den thailändska ambassaden så att du har den senaste informationen! 
www.thaiembassy.se.  

http://www.thaiembassy.se/


Viktigt också är att INTE slänga boardingkortet som gällde till Bangkok innan du passerat passkontrollen, 
det skall visas upp där!  
 
Tv-kanaler är det en del som frågar om, och hur man skall gå till väga för att bland annat få in de svenska 
kanalerna. Jag löste det genom att kontakta Andre’ på Global TV, info@globaltv.se  som har sin verksamhet 
i Hua Hin. De levererar en bra box utan problem till ett bra pris. 

 
Vi uppmanar alla att uppsöka vår hemsida www.huay-yang.se,  
Kod för att komma in på ”Mina sidor”; braslss   
 
 
 
Vi är även tacksamma om ni sprider informationen om vårt månadsbrev SLSS INFORMERAR, som man 
anmäler sig till på hemsidan. Tyvärr är det en del som inte anmält sig eller inte läser informationen i 
brevet. Det märks tydligt då vi får frågor om sådant vi informerat om i SLSS INFORMERAR. 
 
 
När du gör inbetalningar till SLSS via bank och Wise, hör av dig med mail till oss!  
Vi har vädjat om detta många gånger, men med mycket klent resultat. Kontoutdragen ser inte ut som i 
Sverige, namn på inbetalare saknas, vilket gör det omöjligt att finna din betalning om du inte mailat oss 
datum för inbetalning samt belopp. 

 
 
När du mailar till SLSS, avsluta alltid mailet med ditt namn och husnummer. 
 
 
Mail till SLSS; bengt@huay-yang.se 
 

 
Vi önskar alla en trevlig sensommar! 
 
 
Kontorstiderna är tills vidare;   
måndag – fredag, 09.00 – 15.00 
lunch 12 – 13. 
Telefon till Pa vår kontorist, +66 (08) 5428 2893, och undertecknad +66 (0)8 7994 5213. 
 
 
Med vänliga hälsningar,  
Bengt Ahlberg 
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